

Sygnatura akt: IX GUp 42/19

POSTANOWIENIE

Dnia 10 września 2020 roku

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku IX
Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych
w składzie następującym :

Sędzia - komisarz Sędzia Małgorzata Kotuła

po rozpoznaniu w dniu 10 września 2020 roku w Świdniku

na posiedzeniu niejawnym

sprawy upadłości LOCO Spółki Jawnej Z. Łyp, D. Nejman, J. Palusiński
z siedzibą w Kozubszczyźnie

*w przedmiocie wniosków syndyka o wyrażenie zgody na sprzedaż
składników majątkowych masy upadłości z wolnej ręki poniżej wartości
oszacowania*

p o s t a n a w i a:

I. zezwolić syndykowi masy upadłości LOCO Z. Łyp, D. Nejman, J. Palusiński
Spółki Jawnej z siedzibą w Kozubszczyźnie na sprzedaż, z wolnej ręki, w trybie
wyboru najkorzystniejszej oferty

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę o
numerze ewidencyjnym nr 185/15 położonej w Kozubszczyźnie i prawa własności
posadowionego na niej budynku, dla której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w
Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr
LU1I/00189807/3 – za cenę nie niższą niż 525.700,00 zł (pięćset dwadzieścia pięć
tysięcy siedemset złotych),

- prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę o
numerze ewidencyjnym nr 185/14 położonej w Kozubszczyźnie i prawa własności
posadowionego na niej budynku, dla której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w
Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod numerem

LU11/00249302/2 - za cenę nie niższą niż 30.100,00 zł (trzydzieści tysięcy sto złotych),

- spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu niemieszkalnego położonego w Lublinie przy ul. Turkusowej 2, dla którego Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod numerem LU11/00162850/4 - za cenę nie niższą niż 559.200,00 zł (pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście złotych) - zastrzegając konieczność dokonania ogłoszenia o sprzedaży wskazanych wyżej praw i nieruchomości z wolnej ręki w prasie o zasięgu lokalnym, portalach internetowych i stronie kancelarii syndyka oraz uiszczenia całej ceny przed zawarciem umowy sprzedaży i obciążenia kupującego wszystkimi kosztami związanymi z zawarciem umowy sprzedaży.;

II. zezwolić syndykowi masy upadłości LOCO Z. Łyp, D. Nejman, J. Palusiński Spółki Jawnej z siedzibą w Kozubszczyźnie na sprzedaż, z wolnej ręki, w trybie wyboru najkorzystniejszej oferty, ruchomości wskazanych pod poz. 1-25 załącznika do pisma syndyka masy upadłości z dnia 20 sierpnia 2020 roku stanowiącego uzupełnienie wniosku syndyka z dnia 30 lipca 2020 roku za ceny nie niższe niż wskazane w załączniku do pisma syndyka masy upadłości z dnia 20 sierpnia 2020 roku stanowiącego uzupełnienie wniosku syndyka z dnia 30 lipca 2020 roku (przy czym załącznik ten uczynić integralną częścią niniejszego postanowienia), zastrzegając konieczność dokonania ogłoszenia o sprzedaży ruchomości z wolnej ręki w prasie o zasięgu lokalnym, portalach internetowych i stronie kancelarii syndyka oraz uiszczenia całej ceny przed zawarciem umowy sprzedaży i obciążenia kupującego wszystkimi kosztami związanymi z zawarciem umowy sprzedaży.

Za zgodność z oryginałem
świadczy



.....
Dorota Pirog
Syndyk
Kancelaria Syndyka